nempe *Wasliciam* vulgo Wesseling supra Rheri ripas coloniam Agrippiam inter, et Bonnam oppidum sitam. Praedium istud Canonici Montis falconis per 600, et amplius annos rexerunt, et per unum e suis fructificare fecerunt, ad hoc deputatum, donec mediante saeculo XV. attentis ex majori dissantia resultantibus impedimentis illud Canonici ss. Cassii, et Florentii civitatis Bonnensis vendiderunt mediante certo, et conducto Florenorum aureorum numero, quibus alia sibi viciniora praedia comparaverunt. Extant huius venditionis capitulo Bonnensi factae instrumenta in Archivis Ecclesiae Montis falconis et actus per quem nomine sui capituli deputati cassiani promittunt se perpetuum in ecclesia sua Bonnensi celebraturos anniversarium pro benefactoribus Ecclesiae Falcomontanae iis praecipue, qui eidem dictam Wasliciam dederunt.

Prioribus existentiae suae saeculis Canonici Montis falconis primum a Nortmannis fugati, dein ab Hungaris qui has galliae partes invaserant, et infecerant, demum a vicinis Magnatibus oppressi ut eorum se vexationibus subducerent, toties suam Wasliciam petabant secum auferentes corpus Patroni sui sti Balderici, cuius ad exuvias turmatim currentes et prostrati Rhenenses incolae multas a deo sanitates impetrarunt, multaque sunt admirati miracula, quae fuse narrat Flodoardus Remensis saeculi X scriptor. Unde St. Balderici cultus non modicum in his rhenensibus regionibus invaluit. Sed heu! jam ab XI^o saeculo corpus sui patrini desiderat Ecclesia Montis falconis, cuius tantummodo quasdam possidet praticulas, et non absque fundamento conjicere datur praecipiua corporis partem apud Wasliciam vel in vicinia post supra memoratas translationes esse derelictum. Accedit quod a multis inde saeculis, specialis cultus habeatur in eademi collegiata Montisfalconis Ecclesia sanctorum Gereonis et soc. martyrum non alia sane causa introductus, quam ex occasione supra dictarum corporis S. Balderici in Archidioecesin colonien. translationum, quemadmodum ex vice versa ex antiqua capituli Montis falco-

nis possessione patronatum st. germani sibi vindicat parochialis ecclesia de Wesling.

Quo circa Ego Ludovicus Maria de Rosne Presbyter et ejusdem Falcomontensis Ecclesiae canonicus, et historiographus pro fide nunc, et rege in hisce germaniae partibus exulatus, nomine dicti mei capituli quoscumque rogandos rogo et obtestor, quatenus me doceant siquid ad eorum notitiam de s^o Balderico Abbe per venerit. Utrum v. g. apud eamdem Wasliciam vel in vicinia corpus ejus conservari noscatur, et cultus ejus vigeat et si res se ita habeat, certiora per scriptum testimonia largiri dignentur petenti, perpetuas tum a me tum meis confratribus gratias in terris sed majorem in coelis accepturi mercedem ab eo qui est mirabilis deus in sanctis suis.